



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 11]

CHENNAI, WEDNESDAY, MARCH 18, 2026
Panguni 4 Visuvaavasu, Thiruvalluvar Aandu-2057

Part VI—Section 3(b)

**Notifications issued by Quasi-Government bodies and
Public Sector undertakings.**

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

CONTENTS

TAMIL NADU TRANSMISSION CORPORATION LIMITED
GENERAL CONSTRUCTION CIRCLE-II, CHENNAI - 600 016

Pages.

Erection of Transmission Lines	..	..	..	..	..	14-15
--------------------------------	----	----	----	----	----	-------

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

TAMIL NADU TRANSMISSION CORPORATION LIMITED
GENERAL CONSTRUCTION CIRCLE-II, CHENNAI-600 016

Erection of Transmission Lines

(Lr.No.SE/GCC-II/CNI/EE/C/TP-I/F.T&D Notification/D.No.1723/2025)

No.VI - 3(b)/8/2026.

TAN TRANSCO has sanctioned for erection of the following Transmission Lines to Transmit and Distribute Power so as to meet out additional demands. The work will be taken up in the Kanchipuram District, Tamil Nadu.

Sl. No.	Name of the Transmission line	Transmission Line passing Route (Villages).	Route Length in M	Circuit Length in M	Administrative Approval
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	Proposed new EHT 230KV Supply 98000KVA to M/s.Yuzhan Technology India Pvt., Ltd., at ESR oil park, Oragadam Walajabad Road, Varanavasi Village, Sriperumbudur Taluk, Kanchipuram District	Ullavur, Ezhichalur, Panaiyur, Thollachi, Chinnamadurapakkam, Vembakkam, Periyamadurapakkam, Varanavasi Village	7500	15000	Memo.No.007462/ CE/ C/TR/ SE/ C-II/ TR/ EEC-I/ EE NI/ F.Profile/25, Dt:07.10.2025.

Any person interested may make representation on the above scheme within 1 (One) month from the date of issue of the publication to the undersigned as per the Electricity Act 2003.

Chennai - 16,
11th March 2026.

Er. K. RAVI,
Superintending Engineer (In-Charge),
General Construction Circle-II.

தமிழ்நாடு மின் தொடரமைப்புக் கழகம்
பொது கட்டுமான வட்டம்-II, சென்னை-600 016.

அறிவிக்கை

(Lr.No.SE/GCC-II/CNI/EE/C/TP-I/F.T&D Notification/D.No.1723/2025)

காஞ்சிபுரம் மாவட்டத்தில் வளர்ந்து வரும் கூடுதல் மின் தேவையை பூர்த்தி செய்யும் பொருட்டு கீழ்க்கண்ட 230 கி. வோல்ட் உயரழுத்த மின் கோபுரம் நிறுவி மின் பாதை அமைக்கும் பணிகள் தமிழ்நாடு மின் தொடரமைப்புக் கழகம் ஒப்பந்தம் அளித்துள்ளது. இந்த மின் பாதை அமைக்கும் பணிகள் விரைவில் தொடங்கப்படவிருக்கிறது.

வ.எண்.	மின் தொடர் வேலையின் விவரம்	மின் பாதை அமையவிருக்கும் ஊர்கள்	மின் பாதையின் நீளம்	சுற்று நீளம்	நிர்வாக ஒப்புதல்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	காஞ்சிபுரம் மாவட்டம், ஸ்ரீபெரும்புதூர் தாலுகா, வாரணவாசி கிராமத்தில், ஓரகடம் வாலாஜாபாத் சாலையில் உள்ள ESR எண்ணெய் பூங்காவில், M/s. Yuzhan Technology India Pvt., Ltd.-க்கு 98000KVA திறன் கொண்ட புதிய EHT 230KV மின்சாரம் வழங்குவதற்காக:-	உள்ளாலூர், எழிச்சலூர், பணையூர், தொள்ளாச்சி, சின்னமதுரப்பாக்கம், வேம்பாக்கம், பெரியமதுரப்பாக்கம், வாரணவாசி கிராமம்	7500	15000	Memo.No.007462/ CE/ C/TR/ SE/ C-II/ TR/ EEC-I/ EE NI/ F.Profile/25, Dt:07.10.2025.

மேற்கண்ட புதிய 230 கி. வோல்ட் உயரழுத்த ஒற்றை சுற்று மின்பாதை அமைக்கும் பணிகள் தொடர்பாக எவரேனும் முறையீடு செய்ய விரும்பினால் மின்சார ஒழுங்குமுறை சட்டம் 2003-ன் படி, இந்த அறிவிப்பு பிரசுரிக்கப்பட்ட 01 (ஒன்று) மாத காலக்கெடுவுக்குள் கீழ் கையொப்பமிட்ட அலுவலரிடம் தெரிவிக்கலாம் என்று அறிவிக்கப்படுகிறது.

சென்னை-600 016,
2026 மார்ச் 11.

Er. K. RAVI,
மேற்பார்வைப் பொறியாளர் (கூடுதல் பொறுப்பு),
பொதுகட்டுமான வட்டம் - II.

(Lr.No.SE/GCC-II/CNI/EE/C/TP-I/F.T&D Notification/D.No.1724/2025)

No.VI - 3(b)/9/2026.

TAN TRANSCO has sanctioned for erection of the following Transmission Lines to Transmit and Distribute Power so as to meet out additional demands. The work will be taken up in the Kanchipuram District, Tamil Nadu.

Sl. No.	Name of the Transmission lines	Transmission Line passing Route (Villages).	Route Length in M	Circuit Length in M	Administrative Approval
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	Extension of dual source of new EHT supply for a demand of 25000KVA (25 MVA) at 230KV Level to M/s. Motherson Electronic Components Pvt Plot No.08 & 22, 24 & 25, Sojitz Motherson Industrial park, Singadivakkam Village, Sriperumbudur TK, Kanchipuram District,	Santhavelur-A, Santhavelur-B, Santhavelur-C, Kunnam, Pappanguil, Alapakkam, Suramenikuppam, Singadivakkam Village	11069	22138	Memo.No.007535/ CE/ C/ TR/ SE/ C-II/ TR/ EEC-I/EE NI/ F.Profile/25, Dt:23.10.2025.

Any person interested may make representation on the above scheme within 1 (One) month from the date of issue of the publication to the undersigned as per the Electricity Act 2003.

Chennai - 16,
11th March 2026.

Er. K. RAVI,
Superintending Engineer (In-Charge),
General Construction Circle-II.

(Lr.No.SE/GCC-II/CNI/EE/C/TP-I/F.T&D Notification/D.No.1724/2025)

காஞ்சிபுரம் மாவட்டத்தில் வளர்ந்து வரும் கூடுதல் மின் தேவையை பூர்த்தி செய்யும் பொருட்டு கீழ்க்கண்ட 230 கி. வோல்ட் உயரழுத்த மின் கோபுரம் நிறுவி மின் பாதை அமைக்கும் பணிகள் தமிழ்நாடு மின் தொடரமைப்புக் கழகம் ஒப்பதல் அளித்துள்ளது. இந்த மின் பாதை அமைக்கும் பணிகள் விரைவில் தொடங்கப்படவிருக்கிறது.

வ.எண்.	மின் தொடர் வேலையின் விவரம்	மின் பாதை அமையவிருக்கும் ஊர்கள்	மின் பாதையின் நீளம்	சுற்று நீளம்	நிர்வாக ஒப்புதல்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	230KV அளவில் 25000KVA (25 MVA) தேவைக்கான புதிய EHT விநியோகத்தின் இரட்டை மூலத்தை M/s. மதர்சன் எலக்ட்ரானிக் கம்பொனென்ஸ் பிரைவேட் ப்ளாட் எண். 08 & 22, 24 & 25, சோஜிட்ஸ் மதர்சன் தொழில்துறை பூங்கா, சிங்கடிவாக்கம் கிராமம், ஸ்ரீபெரும்புதூர் TK, காஞ்சிபுரம் மாவட்டம் என நீட்டித்தல்.	சாந்தவேலூர் - A, சாந்தவேலூர் - B, குன்னம், பாப்பாங்குயில், ஆலப்பாக்கம், சூரமேனி குப்பம், சிங்கடிவாக்கம் கிராமம்.	11069	22138	Memo.No.007535/ CE/C/TR/ SE/ C-II/ TR/ EEC- I/EE NI/ F.Profile/25, Dt:23.10.2025

மேற்கண்ட புதிய 230 கி. வோல்ட் உயரழுத்த ஒற்றை சுற்று மின்பாதை அமைக்கும் பணிகள் தொடர்பாக எவரேனும் முறையீடு செய்ய விரும்பினால் மின்சார ஒழுங்குமுறைச் சட்டம் 2003-ன் படி, இந்த அறிவிப்பு பிரசுரிக்கப்பட்ட 01 (ஒன்று) மாத காலக்கெடுவுக்குள் கீழ் கையொப்பமிட்ட அலுவலரிடம் தெரிவிக்கலாம் என்று அறிவிக்கப்படுகிறது.

சென்னை-600 016,
2026 மார்ச் 11.

Er. K. RAVI,
மேற்பார்வைப் பொறியாளர் (கூடுதல் பொறுப்பு),
பொதுகட்டுமான வட்டம் - II.